
令和４年７月５日 

 

 

御取引先各位 

 

岡山総合花き株式会社 

代表取締役社長 藤原 弘平 

 

 

『瀬戸ｈａｎａねっと. 』にかかる手数料および運賃の改定について（お知らせ） 

 

 

   拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り 

  厚く御礼申し上げます。 

   さて、平成２９年３月１日より運用を開始いたしました『瀬戸ｈａｎａねっと. 』につき

まして、市場間で連携することにより品揃えの充実とお取引にかかるコストを抑えた価格で

ご利用いただけるようこれまで運用してまいりました。 

   しかしながら、輸送コストの増加など運用にかかるコストの吸収が非常に困難な状況とな

り、やむを得ずお取引にかかる手数料および運賃を改定させていただくこととなりました。 

   この度の改定でお客様のご負担が大きくなってしまいます事を心よりお詫び申し上げます

と共に、何卒、ご理解をいただきますようお願い申し上げます。 

   今後とも変わらぬご愛顧のほど賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

                                         敬具 

 

   

                     記 

 

 

       （１）改定日：令和４年８月１日（月）販売分 

 

       （２）手数料：旧手数料 ４％ 

              新手数料 ６％ 

 

       （３）運 賃：旧運賃 ２００円／口 

              新運賃 ３００円／口 

 

            ※ 手数料および運賃につきましては、別途消費税がかかります。 

 

以上 

 

     

 


